Número total de lugares de estacionamento: 1.632 lugares;	              
8. Número total de fogos: 477.
Obras de Urbanização:
O prazo para a conclusão das obras de urbanização é de 24 meses.	
A caução para a boa execução das obras de urbanização foi fixada no montante de 4.274.179,91 € (quatro milhões duzentos e setenta e quatro mil cento e setenta e nove euros noventa 
e um cêntimo), a qual é prestada por hipoteca legal sobre todos os lotes que integram a AUGI 44.
Fazem parte integrante do presente alvará os seguintes anexos:	
    Anexo A – Planta Síntese do Loteamento;	
Anexo I – Quadro da 1.ª Hipoteca legal sobre todos os lotes, valor das taxas ainda em dívida e   respetiva identificação;